Ycnexmu XMmMun

OO030pHbIN XKYPHAA MO XMMUU
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Ycnexu XuMHH

Towm 82
Boinyck 3
2013

Conaepxanne

A.B.Bacuinesn

H.B.Ymaxos,
E.l.®duskennmrein

T.B.Marnaecuesa

B.1.Bo.ikoB,
A.A . Mapunnx

B.B.benoycos,
A A Kaumaimmn

187

205

228

248

273

OnexkTpoduiibHas aKTHBAIUS AIETHUJIICHOBBIX
COCIMHEHUM B Ccynepkucyiotax bpéncrena.
Peaknuu kaTHOHOB BHHMJILHOTO THIIA

ITonumepuzanns KpeMHURYTJIEPOOHBIX
IETEPOIMKIIOB

HoBrble TUmbl «<KOMOUHUPOBAHHBIX)
NEPULIMKIIMYECKUX PEAKIUNA

I[Tpumenenune metogoB AMP B ucciegoBanusx
HOHHOI'O ¥ MOJICKYJISIPHOTO TPAHCIOPTa
B [IOJIMMEPHBIX JJIEKTPOJIHTAX

BbICOKOTCMHCpaTypHOC OKHCJICHUEC MCIHU




